（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用
租赁情况说明
1、本公司为承租方

租赁期限 ：2018-10-8至2023-10-7

租赁物：江宁区禄口街道蓝天路228号2号厂房

出租方：江苏瑞金建设投资发展集团有限公司

承租方：江苏凯龙宝顿动力科技有限公司

租金总额：627.9万元

2、本公司为出租方

租赁期限 ：2018-8-27至2027-8-26

租赁物：无锡惠山区长安街道欣惠路519-8号的厂房及附属设备

出租方：凯龙高科技股份有限公司

承租方：苏州盛誉净菜配送服务有限公司

租金总额：1593.74万元

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目
√ 适用 □ 不适用

出租方名

称
租赁方名

称
租赁资产

情况

租赁资产

涉及金额

（万元）

租赁起始

日
租赁终止

日
租赁收益

（万元）
租赁收益

确定依据

租赁收益

对公司影

响

是否关联

交易 关联关系

凯龙高科 苏州盛誉 无锡惠山 1,593.74 2018 年 08 2027 年 08 82.5 合同价格 占公司报 否 无关联关

41

凯龙高科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

技股份有

限公司
净菜配送

服务有限

公司

区长安街

道欣惠路

519-8 号的

厂房及附

属设备

月 27 日 月 26 日 告期利润

总额
19.74%

系

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：

合同订立公

司方名称
合同订立对

方名称 合同总金额 合同履行的

进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款回

款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

42

凯龙高科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新

股 送股 公积金

转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 85,404,532 76.28%   -1,436,532 -1,436,532 83,968,000 74.99%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 7,209 0.01%   -7,209 -7,209

 3、其他内资持股 85,397,323 76.27%   -1,429,323 -1,429,323 83,968,000 74.99%

  其中：境内法人持股 37,995,953 33.93%   -1,425,753 -1,425,753 36,570,200 32.66%

   境内自然人持股 47,401,370 42.34%   -3,570 -3,570 47,397,800 42.33%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 26,563,468 23.72%   1,436,532 1,436,532 28,000,000 25.01%

 1、人民币普通股 26,563,468 23.72%   1,436,532 1,436,532 28,000,000 25.01%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 111,968,000 100.00%   111,968,000 100.00%

股份变动的原因
√ 适用 □ 不适用
2021年6月9日首次公开发行网下配售限售股1,436,532股上市流通，详情请查阅公司于2021年6月7日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《凯龙高科首次公开发行网下配售限售股上市流通提示性公告》（公告编号：2021-043）
股份变动的批准情况
□ 适用 √ 不适用
股份变动的过户情况
□ 适用 √ 不适用
股份回购的实施进展情况
□ 适用 √ 不适用
采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况
□ 适用 √ 不适用
股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响
□ 适用 √ 不适用
公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容
□ 适用 √ 不适用

43

凯龙高科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用
单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股

数
本期增加限售股

数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

网下配售限售股

份
1,436,532 1,436,532 0 0 网下配售股限售 2021 年 6 月 9 日

合计 1,436,532 1,436,532 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 10,306 报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持有特别表决

权股份的股东

总数（如有）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股

比例
报告期末

持股数量
报告期内增

减变动情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

臧志成 境内自然人 32.18
%

36,030,00
0  36,030,000

无锡市凯成投

资合伙企业

（有限合伙）
境内非国有法人 5.81% 6,500,000  6,500,000

天津力合创赢

股权投资基金

合伙企业（有

限合伙）

境内非国有法人 3.48% 3,900,000  3,900,000

冠亚（上海）

股权投资基金

合伙企业（有

限合伙）

境内非国有法人 2.80% 3,130,000  3,130,000

臧梦蝶 境内自然人 2.79% 3,120,000  3,120,000

常州力合华富

创业投资有限

公司
境内非国有法人 2.66% 2,976,000  2,976,000

苏州新联科创

业投资有限公

司
境内非国有法人 1.80% 2,012,000  2,012,000

无锡金投控股

有限公司 境内非国有法人 1.79% 2,009,300  2,009,300

无锡金投资本

管理有限公司

－无锡金投产

业升级股权投

资基金企业

境内非国有法人 1.79% 2,000,000  2,000,000

44

凯龙高科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

（有限合伙）

臧小妹 境内自然人 1.74% 1,950,000  1,950,000

战略投资者或一般法人因配售新股成

为前 10 名股东的情况（如有）（参见

注 3）
无

上述股东关联关系或一致行动的说明

臧志成、臧梦蝶、臧小妹为一致行动人，臧志成为无锡市凯成投资合伙企业（有限

合伙）实际控制人，该等股东构成关联关系；天津力合创赢股权投资基金合伙企业

（有限合伙）与常州力合华富创业投资有限公司为一致行动人。除此外，公司未知

前 10 名无限售条件股东之间是否存在关联系或是否为一致行动人。

上述股东涉及委托/受托表决权、放弃

表决权情况的说明 无

前 10 名股东中存在回购专户的特别

说明（参见注 11） 无

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

中国农业银行股份有限公司－博时裕

隆灵活配置混合型证券投资基金
1,496,004 人民币普通

股
1,496,004

博时基金－建设银行－中国人寿－中

国人寿保险（集团）公司委托博时基

金管理有限公司定增组合
1,357,280 人民币普通

股
1,357,280

中国工商银行股份有限公司－博时成

长优选两年封闭运作灵活配置混合型

证券投资基金
1,242,387 人民币普通

股
1,242,387

交通银行股份有限公司－汇丰晋信智

造先锋股票型证券投资基金
1,117,990 人民币普通